
1

3

4

6

8

2

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月20日（金）11回川崎5日

 1R スパーキングデビュー新馬　１０ロ サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,026,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：324,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 リトルパイングッド
父:サウスヴィグラス  母:ハナライ

牡  2 笹川翼
55.0

1:32.9
(－)

1-1-1-1 40.8 － 1 509
(－)

内田勝義（川崎）
小松芳子
グランド牧場

2 3 ヤマイチサーディン
父:トーセンジョーダン  母:カシマヴィーナス

牡  2 五十嵐冬樹
55.0

1:32.9
(ハナ)

2-2-2-1 40.8 － 2 519
(－)

池田孝（川崎）
坂本肇
上水牧場

3 4 ベニノビーナス
父:ローズキングダム  母:ディーズハイビガー

牝  2 西啓太
54.0

1:33.6
(3)

4-5-5-4 40.7 － 3 491
(－)

八木仁（川崎）
（株）紅谷
加野牧場

4 6 ファインコール
父:モンテロッソ  母:シャドウマスク

牡  2 櫻井光輔
☆54.0

1:35.2
(8)

3-3-3-3 42.7 － 6 437
(－)

山崎尋美（川崎）
小林克己
成隆牧場

5 8 キャラントゥール
父:スウィフトカレント  母:シャノン

牝  2 伊藤裕人
54.0

1:36.5
(6)

5-4-4-5 44.0 － 5 521
(－)

佐藤博紀（川崎）
太田匡哉
一山育成牧場

6 2 ナガタゴールド
父:ゴールドアリュール  母:バクシンヒロイン

牡  2 山林堂信彦
55.0

1:36.6
(1/2)

6-6-6-6 43.5 － 4 429
(－)

岩本洋（川崎）
紙透一雄
佐竹　学

7 5 アンジェリネグリ
父:トゥザワールド  母:ホワイトハート

牝  2 中越琉世
△52.0

1:36.8
(1 1/2)

7-7-7-7 42.9 － 7 446
(－)

鈴木義久（川崎）
小沼一成
木戸口牧場

** 7 シャイニングアンズ
父:スズカコーズウェイ  母:リアルアーネスト

牝  2 町田直希
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

佐々木仁（川崎）
伊藤享
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,6,4,8,2,5

1,3,6,8,4,2,5

1,3,6,8,4,2,5

(1,3),6,4,8,2,5

払戻金
単 勝 1 140円

複 勝 1 110円

3 130円

ワイド 1-3 120円

1-4 140円

3-4 180円

馬 連 1-3 210円

馬 単 1-3 280円

3連複 1-3-4 340円

3連単 1-3-4 860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


