1R スパーキングデビュー新馬 10口 サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ (左) 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,026,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:324,000 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1 1	リトルパイングッド 父:サウスヴィグラス 母:ハナライ	牡 2	笹川翼 55.0	1:32.9 (-)	1-1-1-1	40.8		1	509 (-)	内田勝義(川崎) 小松芳子 グランド牧場	
2 3 3	ヤマイチサーディン 父:トーセンジョーダン 母:カシマヴィーナス	牡 2	五十嵐冬樹 55.0	1:32.9 (ハナ)	2-2-2-1	40.8	-	2	519 (—)	池田孝(川崎) 坂本肇 上水牧場	
3 4 4	バニノビーナス 父:ローズキングダム 母:ディーズハイビガー	牝 2	西啓太 54.0	1:33.6	4-5-5-4	40.7	-	3	491 (-)	八木仁(川崎) (株)紅谷 加野牧場	
4 6 6	ファインコール 父:モンテロッソ 母:シャドウマスク	牡 2	櫻井光輔 ☆54.0	1:35.2	3-3-3-3	42.7	-	6	437 (-)	山崎尋美(川崎) 小林克己 成隆牧場	
5 8 8	キャラントゥール 父:スウィフトカレント 母:シャノン	牝 2	伊藤裕人 54.0	1:36.5 (6)	5-4-4-5	44.0	-	5	521 (-)	佐藤博紀(川崎) 太田匡哉 一山育成牧場	
6 2 2	ナガタゴールド 文:ゴールドアリュール 母:バクシンヒロイン	牡 2	山林堂信彦 55.0	1:36.6 (1/2)	6-6-6-6	43.5	-	4	429 (-)	岩本洋(川崎) 紙透一雄 佐竹 学	
7 5 5	アンジェリネグリ 父:トゥザワールド 母:ホワイトハート	牝 2	中越琉世 △52.0	1:36.8 (1 1/2)	7-7-7	42.9	_	7	446 (-)	鈴木義久(川崎) 小沼一成 木戸口牧場	
** 7 7	シャイニングアンズ父:スズカコーズウェイ 母:リアルアーネスト	牝 2	町田直希 54.0	— (取消)	-	_	_	-	- (-)	佐々木仁 (川崎) 伊藤享 グランド牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,6,4,8,2,5
2コーナー	1,3,6,8,4,2,5
3コーナー	1,3,6,8,4,2,5
4コーナー	(1,3),6,4,8,2,5

● 払戻金

単 勝	1	140円
複 勝	1	110円
	3	130円

ワイド	1-3	120円
	1-4	140円
	3-4	180円

馬連	1-3	210円
馬単	1-3	280円

3連複	1-3-4	340円
3連単	1-3-4	860円